
   令和６年９月１１日 

2学年保護者 各位 

    那覇市立石田中学校 

校  長  宮良 安剛 

(公印省略) 

 

令和６年度 修学旅行保護者ガイダンスの変更について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、9/13(金)に体育館で予定されていた修学旅行ガイダンスは、台風１３号の影響で、悪天候 

が予想されるため、大変急ではありますが、オンデマンドで下記のとおり実施いたします。つきまして 

はＰＣやスマホ等で、ガイダンスを視聴していただきますようご案内申し上げます。 

また、事前に配布しました提出物（修学旅行提出チェック表）は、１３日（金）迄にお子様を通じて 

提出をお願いします。 

  修学旅行の円滑な実施に向けて、今後とも保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申 

し上げます。 

記 

 

１ 日 時   令和６年９月１７日(火)～９月２６日（木） 

 

２ 方 法   QRコードからのオンデマンド視聴  

         ・視聴用 QRコードは、９月１７日（火）に公文とスクリレでお伝えいたします。 

          

3 提出物  ○修学旅行提出チェック表 

 □1同意書 □2修学旅行送迎車報告書 □3修学旅行前健康調査書  

※ クリアファイルにいれて、9/13(金)迄に担任に提出いただきますようお願いいたし

ます。 

 

4 旅費の支払い  （１）修学旅行費：８５,０00円（旅行費 ８４,０00円 活動費 1,０00円 ） 

                （２）納入方法：口座引き落とし（１０月１０日引き落とし） 

※修学旅行費の納入に関しては一括納入となっております。出費多難なおり、誠に申し訳ありま

せんが、旅費納入のご準備の程よろしくお願いいたします。 

 

本件に対する問い合わせ先 

那覇市立石田中学校  

2学年主任：友寄 隆江 

TEL: ０９８－９１７－３４０４ 


